
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ. & 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  Αριδαία 19 Σεπτεμβρίου 2017 
Αριθ. Πρωτ. 22678    
Αριθ.Απόφ.  1470    

 

 
Δ/νση: 

Ταχ. 
Κώδικας 

Πληροφορίες 
 

Fax 
       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
admin.dep@o598.syzefxis.gov.gr 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση   αρμοδιοτήτων στην υπάλληλο  
Αρουτζίδου Μαρτίνα, κλάδου  ΠΕ1 
Διοικητικών Οικονομολόγων. 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   

    Έχοντας υπόψη : 
1)Τις διατάξεις   της παραγ. 1 περ.δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
2)Τις διατάξεις των υποπαρ. γ΄& δ΄ της παραγ. 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006   

«Δ.Κ.Κ.» 
3)Τις διατάξεις των άρθρων  72 & 100 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων»  
4)Τον ισχύοντα   Οργανισμό  Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αλμωπίας [ΦΕΚ 

2667/Β΄/10-12-2015]. 
5)Την αρ. 1502 με αριθμ.πρωτ. 37089/26-10-2011 απόφαση του Δημάρχου Αλμωπίας 

«Τοποθέτηση του προσωπικού στις θέσεις που ορίζονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του  Δήμου Αλμωπίας» 

6)Την με αρ. πρωτ. 8467/27-04-2017 Παραίτηση  από τη θέση της Προϊσταμένης του 
Τμήματος   Οικονομικών Υπηρεσιών , κας Αρουτζίδου Μαρτίνας  του Ιωάννη , κλάδου ΠΕ1 
Διοικητικών Οικονομολόγων ,  η οποία έγινε αποδεκτή από τον Δήμαρχο Αλμωπίας. 
            7)  Την με αριθμ. 1/του πρακτικού από 30-05-2017,    απόφαση του Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Κρίσης Δημοτικών Υπαλλήλων Ν Πέλλας , με την οποία γνωμοδοτούν ομόφωνα υπέρ 

της  παραίτησης. 

            8)Την ανάγκη ενίσχυσης οργανικής μονάδας  που έχει φόρτο εργασίας και έλλειψη 

προσωπικού 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
   Αναθέτουμε   στην   κα Αρουτζίδου Μαρτίνα του Ιωάννη , κλάδου ΠΕ1 

Διοικητικών Οικονομολόγων ,  τις αρμοδιότητες: 
 
Άρθρου 13 «Αρμοδιότητες της Δ/νσης Οικονομικών, Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, 

Κοινωνικής Προστασίας και Πολιτιστικής Ανάπτυξης 
Παράγραφος Δ) Αρμοδιότητες Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών 
 
 Δ1): Αρμοδιότητες σε θέματα λογιστηρίου και αποθηκών. 
 
Επίσης ως πρόσθετη αρμοδιότητα θα συνεπικουρεί  στις αρμοδιότητες του 

Τμήματος της Μαθητικής Εστίας  και συγκεκριμένα ως προς την οικονομική  εποπτεία και  
διαχείριση αυτής. 

Με την παρούσα καταργείται η με αρ. πρωτ. 3714/164/03-02-2012 Απόφαση Δημάρχου με 
την οποία η παραπάνω πρόσθετη αρμοδιότητα είχε ανατεθεί στην υπάλληλο του Δήμου μας κα 
Ίσκου Μαρία. 

  
 

    

ΑΔΑ: Ω0ΕΡΩΨΩ-ΨΓΡ



   
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

1. Αυτοτελές Τμ.Γρ.Δημάρχου 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπ. 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπ.& 

Προγρ/σμού 
4. Εν/νες υπαλλήλους  
5.  Αρχείο  

 
 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
 

ΑΔΑ: Ω0ΕΡΩΨΩ-ΨΓΡ


		2017-09-19T13:40:12+0300
	Athens




